(一社)兵庫県理学療法士会
阪神北支部　第1回研修会事前打ち合わせ 議事録
記録日：　令和4年9月2日(金)
	開催日時
	令和４年9月2日(金)　　　19時00分～20時50分

	開催場所
	オンライン上での会議（Zoom）

	出席者
	十川、金岡、中西、松本、谷口、久保、和田、鈴川（講師）　（敬称略）

	欠席者
	無し

	記録者
	和田

	議題1
	鈴川先生より配信場所や資料についての確認

	決定事項
	●配信場所は、先生の職場（兵庫中央病院）。資料は配付用資料を作成していただく

	議題2
	研修会の仕事とその担当者の割り振りの最終確認

	決定事項
	●講師、司会、質問受付、アナウンス（2名）、問い合わせ対応、その他

	継続事項
	第2回研修会について検討していく

	次回部会
日時・場所
	日時；　未定
場所；　オンライン上での会議

	今後の予定
	2022年度　第3回阪神北支部運営会議